股票代码：002235         股票简称：安妮股份         编号：2015-017

厦门安妮股份有限公司

关于收购深圳市微梦想网络技术有限公司51%股权的进展公告

公司于 2015 年 2月 13日召开第三届董事会第十一次会议，审议通过了《关于

对外投资深圳市微梦想网络技术有限公司的议案》；公司于 2015 年 3 月 2 日召开

2015年度第一次临时股东大会，审议通过了 《关于对外投资深圳市微梦想网络技

术有限公司的议案》，批准了本次收购事项。

2015 年 3月 5日，上述股权变动的相关工商变更等手续已经办理完毕。

特此公告。

                                       厦门安妮股份有限公司董事会

                                           二〇一五年三月六日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。